中国地质大学远程与继续教育学院文件

远继教字 :201⒍ 01号

关于延长 ⒛16年新生

注册时间及相关事宜的通知

各学习中心 (分 院)、 函授站 :

根据教育部阳光招生委员会 《关于延长阳光招生平台 2016

年春季与秋季学籍数据上报时间的通知》网招委函[2016]01号 文

件的规定及湖北省教育厅学生工作处的通知,经学院研究决定 ,

对 ⒛16年 网络教育及成人教育新生的学籍注册时间做如下调整 :

一、⒛16年春季和秋季招生注册的截止时间 :

1、 网络教育报名、入学考试时间 :

春季:⒛ 16年 4月 17日 截止、

秋季:⒛ 16年 10月 16日 截止 ;

2、 网络教育学籍注册时间 :

春季:2016年 4月 22日 截止、

秋季:2016年 10月 23日 截止 ;

3、 成人教育学籍注册时间:

春季:⒛ 16年 3月 ⒛ 日截止。

二、⒛16年春季和秋季期末课程考试时间 :

l、 春季:5月 14日 -15彐 、

2、 秋季:由 教学部门在 9月 份另行通知。

为保证学生有足够的学习时间,请完成注册的学生立即选课

学习,对于部分注册时间较晚的学生建议推迟一学期选课。因印

刷试卷的数据来自选课数据,试卷印刷有严格的时间限制,所以

选课以及添加考点和考场的工作截止时间均为:⒛ 16年 4月 22

日。

请各学习中心 (分 院 )、

工作。

特此通知 !

主题词 :学籍 注册 通知

函授站严格按照以上时间合理安排

二○一六年三月三 日

⒛ 16年 3月 3日 印发
中国地质大学 (武汊 )远程与继续教育学院

(共印 3份 )

甲

还

「

~~~~~~~ˉ ˉ

核对 :

	IMG_20160304_0001
	IMG_20160304_0002